34,  qïrq  artuqï  bäš  –  45,  bir  tümän  

artuqï  yeti  biŋ  – 17  ming. Yodnomalarda  

102,  190,  250,  300,  350  kabi  sanoq  

sonlar  quyidagi  tartibda hosil  qilinadi:  

avval  birlik,  keyin  yuzlik,  minglik  va  

boshqalar  keladi:  yüz  iki  -  102, iki  yüz  

elig  –  250,  tört  yüz  toquz  on  altï  –  496,   

Xalq orasida “So‘fi Ollayor”  nomi bilan 

mashxur “Sabot ul-ojizin” asari  

Mavarounnahr diyorida XX asrga qadar 

madrasalarda darslik sifatida o‘qtib 

kelingan.Chunki bu asarning ifoda uslubi